
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593

 

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.17/20 
Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Sprzątanie zanieczyszczeń z jezdni i wybranych elementów pasa 
Wasz znak:       
 

       

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielen

pasa dróg powiatowych 

Zadanie I   -  drogi powiatowe na terenie gmin: Buk, Dopiewo, Stęszew

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 

2. 
Technika Sanitarna Sp. z o.o.  
ul. Jasielska 7b 60-476 Poznań 

3. 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
ul. Wyzwolenia 15, 62-070 Dopiewo 

5. 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak  
os. Piastowskie 46 63-000  Środa Wlkp. 

8. 
EPA Green Sp. z o.o.  
ul. Aleksandra Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w
 
 

x (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

przetargu nieograniczonego na Sprzątanie zanieczyszczeń z jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych
    

  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Sprzątanie zanieczyszczeń z jezdni i wybranych elementów 

gmin: Buk, Dopiewo, Stęszew 

Cena brutto 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług ujęty 

w zgłoszeniu  

Liczba punktów
Kryterium termin 
realizacji 

usług ujęty w 
zgłoszeniu

(waga 

49.802,86 60 15 dni 40

83.369,09 35,84 15 dni 40

81.972,52  8 dni 

Wykonawca wykluczony 
z postępowania na podst. art. 24 

ust. 1 pkt. 12 Pzp
(brak oświadczenia o grupie 

238 Wrocław 131.371,59 22,75 15 dni 40

wybrano ofertę firmy  Technika Sanitarna Sp. z o.o.  ul. Jasielska 7b 60-476 Poznań za cenę brutto 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów.

            Poznań, dnia 29.05.2020 r. 

dróg powiatowych 

  

ząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, 
Sprzątanie zanieczyszczeń z jezdni i wybranych elementów 

punktów 
Kryterium termin 

 zakresu 
usług ujęty w 

zgłoszeniu 
(waga 40%) 

Razem 
pkt 

40 100 

40 75,84 

Wykonawca wykluczony  
z postępowania na podst. art. 24 

ust. 1 pkt. 12 Pzp 
(brak oświadczenia o grupie 

kapitałowej) 

40 62,75 

za cenę brutto 49.802,86zł. 
SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 



Strona 2 z 4 
 

Zadanie II    -   drogi powiatowe na terenie gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las. 

Nr 
oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług ujęty 

w zgłoszeniu 

Liczba punktów 
Kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Razem 
pkt 

1. 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j.   
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

39.024,18 60 15 dni 40 100 

4.  
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
ul. Topolowa 6/Bytkowo, 62-090 Rokietnica 93.301,01 25,10 15 dni 40 65,10 

6. 
PTUH Kowalczyk Leszek  
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 132.261,06 17,70 15 dni 40 57,70 

7. 
Zakład Usług Komunalnych SAN-EKO Krzysztof 
Skoczylas  
ul. Gołężecka 132, 61-357 Poznań 

85.185,09 27,49 15 dni 40 67,49 

8. 
EPA Green Sp. z o.o.  
ul. Aleksandra Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław 136.433,40 17,16 15 dni 40 57,16 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s.j.  ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań za cenę brutto 
39.024,18zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 
 
Zadanie III   -   drogi powiatowe na terenie gmin: Murowana Goślina, Czerwonak, Kostrzyn, Pobiedziska, Swarzędz 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług ujęty 

w zgłoszeniu 

Liczba punktów 
Kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Razem 
pkt 

1. 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j.   
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

29.429,65 60 15 dni 40 100 



Strona 3 z 4 
 

6. 
PTUH Kowalczyk Leszek  
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 57.551,23 30,68 15 dni 40 70,68 

8. 
EPA Green Sp. z o.o.  
ul. Aleksandra Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław 123.671,49 14,28 15 dni 40 54,28 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s.j.  ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań za cenę brutto 
29.429,65zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
Zadanie IV   -   drogi powiatowe na terenie gmin: Kleszczewo, Kórnik. 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług ujęty 

w zgłoszeniu 

Liczba punktów 
Kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Razem 
pkt 

1. 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j.   
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

26.356,32 60 15 dni 40 100 

5.  
MAR-BUD Mariusz Ratajczak  
os. Piastowskie 46 63-000  Środa Wlkp. 57.120,42  6 dni 

Wykonawca wykluczony  
z postępowania na podst. art. 24 

ust. 1 pkt. 12 Pzp 
(brak oświadczenia o grupie 

kapitałowej) 

6. 
PTUH Kowalczyk Leszek  
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 36.999,12 42,74 15 dni 40 82,74 

7. 

Zakład Usług Komunalnych SAN-EKO Krzysztof 
Skoczylas  
ul. Gołężecka 132, 61-357 Poznań 

45.220,33 34,97 15 dni 40 74,97 

8. 
EPA Green Sp. z o.o.  
ul. Aleksandra Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław 99.340,67 15,92 15 dni 40 55,92 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy  Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s.j.  ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań za cenę brutto 
26.356,32zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 



Strona 4 z 4 
 

Zadanie V    - drogi powiatowe na terenie gmin: Komorniki, Mosina 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług ujęty 

w zgłoszeniu 

Liczba punktów 
Kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Razem 
pkt 

1. 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j.   
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

39.506,40 60 15 dni 40 100 

6. 
PTUH Kowalczyk Leszek  
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 44.144,52 53,70 15 dni 40 93,70 

8. 
EPA Green Sp. z o.o.  
ul. Aleksandra Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław 117.853,90 20,11 15 dni 40 60,11 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy  Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s.j.  ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań za cenę brutto 
39.506,40zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 

 
Sprawę prowadzi:  
Sylwia Godlewska 
Tel. 61 859 34 34 


		2020-05-29T20:19:54+0200
	Marek Borowczak 828d7e1c1062850686ca60ff97914d6fdfb9337e




